
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

Алексеевка 

                                  26 апреля   2022 года                №  14 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

Алексеевского городского округа от 27 сентября  2018 года  № 10  

«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных  

слушаний, общественных обсуждений на территории  

Алексеевского городского округа» 

 

 

 

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября               

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, главой 3 Устава Алексеевского городского округа, 

Совет депутатов Алексеевского  городского округа   р е ш и л: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Алексеевского 

городского округа от 27 сентября  2018 г. № 10 «Об утверждении Порядка 

организации и проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений на территории Алексеевского городского округа» следующего 

содержания: 

1.1. В названиях и по тексту разделов 4, 5 и 10  Порядка организации и 

проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории 

Алексеевского городского округа слова «общественные обсуждения» в 

соответствующем числе и падеже  исключить.  

         1.2. Название раздела 7  изложить в новой редакции:  

«Раздел 7. Особенности проведения общественных обсуждений по проектам 

генерального плана, правил землепользования  

и застройки, планировки территории, межевания территории, правил 

благоустройства территории, проектам решений о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 

или объекта капитального строительства, проектам решений  



2 

 

о предоставлении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства». 

          2.  Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном 

Уставом Алексеевского городского округа. 
 

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского 

городского округа по депутатской этике и нормативно-правовой 

деятельности (Сапелкин Н.Т.). 

 

  
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


